
Strona 1 z 3 
 

 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  05.10.2022r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.2.44.2022 

 
Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

Postępowanie o wartości  od kwoty 10000,00 zł netto, ale mniejszej niż  60 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  
z dnia  04.01.2022 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  

„Świadczenie usług na terenie powiatu ostrowieckiego w zakresie: 
1) całodobowego usuwania: rowerów, motorowerów, motocykli, hulajnóg 

elektrycznych lub urządzeń transportu osobistego oraz innych pojazdów  
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t i pojazdów o dopuszczalnej masie 
całkowitej pow. 3,5t z wyjątkiem pojazdów przewożących materiały 
niebezpieczne; 

2) całodobowego usuwania i parkowania pojazdów przewożących materiały 
niebezpieczne” 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 
tel. 41 247 68 66, faks: 41 247 69 65 
e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  

 
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

„Świadczenie kompleksowych usług na terenie powiatu ostrowieckiego w zakresie całodobowego usuwania rowerów, 

motorowerów, motocykli, hulajnóg elektrycznych lub urządzeń transportu osobistego i innych pojazdów o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 3,5t oraz pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5t  z wyjątkiem pojazdów przewożących 

materiały niebezpieczne” 

USUWANIE POJAZDÓW: 

a) świadczenie usługi całodobowo przez 7 dni w tygodniu; 

b) przyjmowanie dyspozycji od uprawnionego podmiotu; 

c) dojazd do pojazdu w ciągu 40 minut od momentu przyjęcia zgłoszenia; 

d) załadunek, transport pojazdu na parking strzeżony oraz rozładunek; 

e) uprzątnięcie miejsca zdarzenia. 

Usuwanie pojazdów powinno odbywać się za pomocą specjalistycznego sprzętu i przez wykwalifikowane osoby, 

zapewniając bezpieczny przewóz pojazdu na parking strzeżony. 

 

 



Strona 2 z 3 
 

WYMAGANE DOKUMENTY: 

a) kserokopia licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy lub zezwolenia na wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu rzeczy; 

b) wykaz pojazdów zgłoszonych do licencji/zezwolenia wraz z kserokopiami dowodów rejestracyjnych potwierdzający 

możliwość holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do: 

- 3,5t   

- powyżej 3,5 t do 7,5 t 

- powyżej 7,5 t do 16 t 

- powyżej 16 t  

ZADANIE NR 2 

 

„Świadczenie kompleksowych usług na terenie powiatu ostrowieckiego w zakresie całodobowego usuwania  

i parkowania pojazdów przewożących materiały niebezpieczne” 

 
USUWANIE POJAZDÓW: 

a) świadczenie usługi całodobowo przez 7 dni w tygodniu;  

b) przyjmowanie dyspozycji od uprawnionego podmiotu; 

c) dojazd do pojazdu w ciągu 40 minut od momentu przyjęcia zgłoszenia; 

d) załadunek, transport pojazdu na parking strzeżony oraz rozładunek; 

e) uprzątnięcie miejsca zdarzenia. 

 

Usuwanie pojazdów powinno odbywać się za pomocą specjalistycznego sprzętu i przez wykwalifikowane osoby, 

zapewniając bezpieczny przewóz pojazdu na parking strzeżony. 

 

WYMAGANE DOKUMENTY: 

a) kserokopia licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy lub zezwolenia na wykonywanie zawodu 

przewoźnika drogowego w zakresie krajowego przewozu rzeczy; 

b) wykaz pojazdów zgłoszonych do licencji/zezwolenia wraz z kserokopiami dowodów rejestracyjnych potwierdzający 

możliwość holowania pojazdów przewożących materiały niebezpieczne. 

 

PROWADZENIE PARKINGU STRZEŻONEGO: 

a) świadczenie usługi całodobowo przez 7 dni w tygodniu; 

b) dysponowanie co najmniej jednym parkingiem strzeżonym położonym na terenie powiatu ostrowieckiego; 

c) parking musi spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie 

warunków technicznych parkingów, na które są usuwane pojazdy przewożące towary niebezpieczne (Dz.U. z 2012r., 

poz. 1293).  

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na jedno lub dwa zadania. Każdy z wykonawców 

może złożyć ofertę na wybrane przez siebie zadanie lub zadania. 

KOD CPV: 

 - Holowanie – 50118110-9 

- Parkowanie  – 98351100-9 
 



Strona 3 z 3 
 

III. KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  
W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób  
w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 

 
IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
Wymagany termin wykonania zamówienia: od 01.01.2023r do 31 grudnia 2023r. 

 
V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 
1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 
2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 
3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 
4) Wykonawca muze złożyć ofertę na całość lub dowolną część zamówienia.  
5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie prawnym w 
imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami imiennymi. 
 
VI. WYMAGANE DOKUMENTY 
Do oferty należy załączyć:  
- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
 
VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie  

w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  27-400  Ostrowiec Św.   

lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na numer faksu 41 247 69 65 w terminie 

do dnia 11.10.2022r. do godz. 10.00  z opisem: Oferta w odpowiedzi  na zaproszenie do złożenia oferty pn.:   

„Świadczenie usług na terenie powiatu ostrowieckiego w zakresie: 

1) całodobowego usuwania: rowerów, motorowerów, motocykli, hulajnóg elektrycznych  

lub urządzeń transportu osobistego oraz innych pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej  

do 3,5t i pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5t z wyjątkiem pojazdów 

przewożących materiały niebezpieczne; 

i/lub 

2) całodobowego usuwania i parkowania pojazdów przewożących materiały niebezpieczne” 

 
VIII. ZAŁĄCZNIKI: 

1) Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 
2) Załącznik nr 2 - Wzór umowy dla cz.1 i cz.2. 

 
   Sporządził: Robert Zajączkowski   

 Inspektor ds. Zamówień Publicznych   


